
O lidech

Kečup

Na ruce mi padá déšť a vítr do očí 
Svatozář nemám nad hlavou 
Lidi co měl jsem rád 
Můžu si klidně nechat zdát 
Už za mnou nikdy nepříjdou 

Proč mi vlastně nechceš říct 
Že malý hříchy jsou 
Na to aby jsem zapomněl 
Na lidi, který lžou 
Na city, který vyhasnou 
Na věci, který by jsem chtěl 

Snad se mi to jenom zdá 
Jsi kouzelná 
Den začíná 

Svítá 
Na co čekáš 
Dělej hraj svou roli 
Svítá 
Teď začínám já 
Svítá 
Na co čekáš 
Dělej ať to bolí 
Svítá 
Jsi nádherně zlá 

Na ruce mi padá déšť a vítr do očí 
Svatozář nemám nad hlavou 
Lidi co měl jsem rád 
Můžu si klidně nechat zdát 
Už za mnou nikdy nepříjdou 

Možná hloupý, možná zlý 

Proč nejsou svý 
To každej ví 

Svítá 
Na co čekáš 
Dělej hraj svou roli 
Svítá 
Teď začínám já 
Svítá 
Na co čekáš 
Dělej ať to bolí 
Svítá 
Jsi nádherně zlá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

